

Enghave Ejendomme ApS
Damstensvej 12
3660 Stenløse

CVR-nr. 29 21 02 33

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Enghave Ejendomme ApS
Damstensvej 12
3660 Stenløse

CVR.-nr. 29 21 02 33

Hjemstedskommune: Egedal

Direktion

Flemming Enghave

Hovedaktivitet

Køb og salg af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten

Selskabet udlejer ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet for regnskabsåret 2015 anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Selskabets kapitalforhold og fremtid

Selskabet har tabt egenkapitalen, men den væsentligste kreditor, udover kreditfoeningslånet, er selskabets direktør.

Resultatopgørelse

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	62.110	71.185
Afskrivninger, materielle anlægsaktiver	-74.330	-73.180
Resultat af primær drift	-12.220	-1.995
Finansielle indtægter	0	7.255
Finansielle omkostninger	-56.150	-52.985
Resultat før skat	-68.370	-47.725
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-68.370	-47.725

foreslås overført til næste år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Noter

	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.274.540	4.325.882
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.274.540</u>	<u>4.325.882</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgode moderselskab	26.375	19.250
Likvide beholdninger	49.984	67.080
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.359</u>	<u>86.330</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>4.350.899</u></u>	<u><u>4.412.212</u></u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
2 Overførsel	-885.444	-817.074
	<u>-760.444</u>	<u>-692.074</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditforening	3.715.704	3.708.647
	<u>3.715.704</u>	<u>3.708.647</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Forudbetalt leje og depositum	31.500	31.500
Anden gæld	1.364.139	1.364.139
	<u>1.395.639</u>	<u>1.395.639</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.111.343</u>	<u>5.104.286</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>4.350.899</u></u>	<u><u>4.412.212</u></u>
3 Sikkerhedstillelser		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets kapital er ikke intakt. Regnskabet er aflagt ud fra going-concern forudsætning, da selskabets ledelse har givet tilsagn om at tilføre selskabet den fornødne likviditet.

2 Egenkapital

	Anpartskapital	Overførsel	I alt
Saldi 1. januar	125.000	-817.074	-692.074
Overført jf. resultatdisponering	0	-68.370	-68.370
	<u>125.000</u>	<u>-885.444</u>	<u>-760.444</u>

3 Sikkerhedstillelser

Kreditforeningen har tinglyst pant i ejendommen på tkr. 3.716